

PLANILHA DE COTAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A PÁ CARREGADEIRA CASE W20E

Data: 13/09/2024

EMPRESA: MGTRAC COM E SERV DE PEÇAS				
CNPJ: 12.335.903/0004-55			TELEFONE: 3333-6922	
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR (UNI)	VALOR FINAL
1	Reparo	2	R\$ 78,25	R\$ 156,50
2	Reparo cilindro levante	2	R\$ 164,52	R\$ 329,04
3	Reparo do braço flex desloc lateral 580H	2	R\$ 56,24	R\$ 112,48
4	Lâmina da Caçamba W-20 Turbo 18 furos	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
5	Dentes Metisa AR-1	9	R\$ 264,62	R\$ 2.381,58
6	Porcas sextavadas 1pol-8UNC	18	R\$ 4,42	R\$ 79,56
7	Paraf lamina 1x8UNCx3.34/4 Pol	18	R\$ 12,92	R\$ 232,56
8	Cabo do acelerador infinity	1	R\$ 70,57	R\$ 70,57
9	Cabo infinity	1	R\$ 105,54	R\$ 105,54
10	Cabo infinity	1	R\$ 75,99	R\$ 75,99
11	Filtro transmissão Parker	1	R\$ 67,44	R\$ 67,44
12	Anel oring nitrílico	1	R\$ 1,73	R\$ 1,73
13	Filtro de óleo hidráulico Donaldson	1	R\$ 180,07	R\$ 180,07
14	Suportes do farol injetado W20E	2	R\$ 224,91	R\$ 449,82
15	Placas Motriz 28000	4	R\$ 50,97	R\$ 203,88
16	Placa Motriz c/ porca 28000	1	R\$ 123,16	R\$ 123,16
VALOR FINAL				R\$ 7.269,92

EMPRESA: HIDRÁULICA UNIVERSAL

CNPJ: 15.555.569/0001-90

TELEFONE: 3312-0805

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR (UNI)	VALOR FINAL
1	Reparo	2	R\$ 286,09	R\$ 572,18
2	Reparo cilindro levante	2	R\$ 317,69	R\$ 635,38
3	Reparo do braço flex desloc lateral 580H	2	R\$ 117,46	R\$ 234,92
4	Lâmina da Caçamba W-20 Turbo 18 furos	1	R\$ 5.075,00	R\$ 5.075,00
5	Dentes Metisa AR-1	9	R\$ 641,09	R\$ 5.769,81
6	Porcas sextavadas 1pol-8UNC	18	R\$ 27,82	R\$ 500,76
7	Paraf lamina 1x8UNCx3.34/4 Pol	18	R\$ 9,08	R\$ 163,44
8	Cabo do acelerador infinity	1	R\$ 282,96	R\$ 282,96
9	Cabo infinity	1	R\$ 302,40	R\$ 302,40
10	Cabo infinity	1	R\$ 246,24	R\$ 246,24
11	Filtro transmissão Parker	1	R\$ 71,00	R\$ 71,00
12	Anel oring nitrílico	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
13	Filtro de óleo hidráulico Donaldson	1	R\$ 274,50	R\$ 274,50
14	Suportes do farol injetado W20E	2	R\$ 909,81	R\$ 1.819,62
15	Placas Motriz 28000	4	R\$ 71,28	R\$ 285,12
16	Placa Motriz c/ porca 28000	1	R\$ 190,08	R\$ 190,08
VALOR FINAL				R\$ 16.475,41

EMPRESA: MARKUP AGO PEÇAS				
CNPJ: 54.593.671/0001-32			TELEFONE: 3316-2900	
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR (UNI)	VALOR FINAL
1	Reparo	2	R\$ 250,50	R\$ 501,00
2	Reparo cilindro levante	2	R\$ 150,80	R\$ 301,60
3	Reparo do braço flex desloc lateral 580H	2	NÃO TEM	R\$ 0,00
4	Lâmina da Caçamba W-20 Turbo 18 furos	1	R\$ 3.506,60	R\$ 3.506,60
5	Dentes Metisa AR-1	9	R\$ 359,80	R\$ 3.238,20

6	Porcas sextavadas 1pol-8UNC	18	R\$ 5,60	R\$ 100,80
7	Paraf lamina 1x8UNCx3.34/4 Pol	18	R\$ 15,60	R\$ 280,80
8	Cabo do acelerador infinity	1	R\$ 184,60	R\$ 184,60
9	Cabo infinity	1	R\$ 237,80	R\$ 237,80
10	Cabo infinity	1	R\$ 206,40	R\$ 206,40
11	Filtro transmissão Parker	1	R\$ 84,50	R\$ 84,50
12	Anel oring nitrílico	1	R\$ 2,60	R\$ 2,60
13	Filtro de óleo hidráulico Donaldson	1	R\$ 213,64	R\$ 213,64
14	Suportes do farol injetado W20E	2	R\$ 270,90	R\$ 541,80
15	Placas Motriz 28000	4	R\$ 42,63	R\$ 170,52
16	Placa Motriz c/ porca 28000	1	R\$ 222,20	R\$ 222,20
VALOR FINAL				R\$ 9.793,06